附件：

“十三五”中国针织行业优秀科技创新企业申请表

	申报单位

（盖章）
	

	主营产品
	

	联系人
	
	电话及手机
	

	通讯地址
	

	主营业务收入（万元）

	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年

	
	
	
	
	

	利润总额（万元）

	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年

	
	
	
	
	

	研发投入（万元）

	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年

	
	
	
	
	

	企业职工总人数（人）

	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年

	
	
	
	
	

	科技研发人员人数（人）

	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年

	
	
	
	
	

	新产品转化率（%)

	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年

	
	
	
	
	

	申请、获得专利或者实用新型情况

（“十三五”期间）
	国  别
	申  请  号
	专  利   号
	项  目  名  称

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目获奖情况

（“十三五”期间）
	获奖项目名称

	
获奖时间

	
奖励等级

	授奖部门（单位）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：本数据材料仅用于该活动的认定，协会承诺将对企业申报的材料进行保密。
